



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 919 484
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS
Forretningsadresse: Sjøenvegen 52
4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Freddy Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	71 118 485	100 789 454
Sum inntekter		71 118 485	100 789 454
Kostnader			
Varekostnad		26 247 626	43 023 497
Lønnskostnad	2	18 296 080	17 932 094
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 568 000	8 332 972
Annen driftskostnad	2, 5, 8	8 816 213	7 088 533
Sum kostnader		61 927 919	76 377 095
Driftsresultat		9 190 565	24 412 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 847	50 994
Annen finansinntekt		1 172 292	620 623
Sum finansinntekter		1 199 139	671 617
Annen rentekostnad		49 045	56 095
Annen finanskostnad		860 488	874 427
Sum finanskostnader		909 533	930 522
Netto finans		289 606	-258 905
Ordinært resultat før skattekostnad		9 480 171	24 153 454
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 896 606	5 028 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 583 565	19 124 900
Årsresultat		7 583 565	19 124 900
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 583 565	19 124 900
Totalresultat		7 583 565	19 124 900
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		2 000 000	
Tilleggsutbytte		7 000 000	
Konsernbidrag		1 428 483	703 304
Overført annen egenkapital		-2 844 918	18 421 596
Sum overføringer og disponeringer		7 583 565	19 124 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	9	1 943 302	2 181 513
Sum immaterielle eiendeler		1 943 302	2 181 513
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar og utstyr		26 277 634	29 092 000
Sum varige driftsmidler	3	26 277 634	29 092 000
Sum anleggsmidler		28 220 936	31 273 513
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 10	4 473 698	3 293 682
Fordringer			
Kundefordringer		7 440 541	10 575 678
Opptjent ikke fakturert inntekt		3 643 909	2 540 855
Andre kortsiktige fordringer	5	33 761	345 041
Sum fordringer	5, 7	11 118 212	13 461 574
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 663 800	12 474 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 663 800	12 474 861
Sum omløpsmidler		25 255 710	29 230 117
SUM EIENDELER		53 476 646	60 503 631

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 957 760	43 802 677
Sum opptjent egenkapital		40 957 760	43 802 677
Sum egenkapital	4	41 057 760	43 902 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		1 636 592	4 459 803
Betalbar skatt	9	989 673	3 299 275
Skyldige offentlige avgifter	6	1 691 440	1 956 320
Utbytte	4	2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 000 000	2 935 000
Konsernbidrag	4	1 831 389	901 672
Annen kortsiktig gjeld		2 269 792	3 048 883
Sum kortsiktig gjeld		12 418 886	16 600 954
Sum gjeld		12 418 886	16 600 954
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 476 646	60 503 631



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 834646

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 919 484
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS
Forretningsadresse: Sjøenvegen 52
4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Freddy Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.10.2021



Organisasjonsnr: 984 919 484
RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	71 118 485	100 789 454
Sum inntekter		71 118 485	100 789 454
Kostnader			
Varekostnad		26 247 626	43 023 497
Lønnskostnad	2	18 296 080	17 932 094
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 568 000	8 332 972
Annen driftskostnad	2, 5, 8	8 816 213	7 088 533
Sum kostnader		61 927 919	76 377 095
Driftsresultat		9 190 565	24 412 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 847	50 994
Annen finansinntekt		1 172 292	620 623
Sum finansinntekter		1 199 139	671 617
Annen rentekostnad		49 045	56 095
Annen finanskostnad		860 488	874 427
Sum finanskostnader		909 533	930 522
Netto finans		289 606	-258 905
Ordinært resultat før skattekostnad		9 480 171	24 153 454
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 896 606	5 028 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 583 565	19 124 900
Årsresultat		7 583 565	19 124 900
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 583 565	19 124 900
Totalresultat		7 583 565	19 124 900
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Tilleggsutbytte		7 000 000	
Konsernbidrag		1 428 483	703 304
Overført annen egenkapital		-2 844 918	18 421 596
Sum overføringer og disponeringer		7 583 565	19 124 900





Organisasjonsnr: 984 919 484
RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	9	1 943 302	2 181 513
Sum immaterielle eiendeler		1 943 302	2 181 513

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar og utstyr		26 277 634	29 092 000
Sum varige driftsmidler	3	26 277 634	29 092 000

Sum anleggsmidler

		28 220 936	31 273 513
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	1, 10	4 473 698	3 293 682
------------------	--------------	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer		7 440 541	10 575 678
Opptjent ikke fakturert inntekt		3 643 909	2 540 855
Andre kortsiktige fordringer	5	33 761	345 041
Sum fordringer	5, 7	11 118 212	13 461 574

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	9 663 800	12 474 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 663 800	12 474 861

Sum omløpsmidler

		25 255 710	29 230 117
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		53 476 646	60 503 631
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	100 000	100 000
--------------	---	---------	---------



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 957 760	43 802 677
Sum opptjent egenkapital		40 957 760	43 802 677
Sum egenkapital	4	41 057 760	43 902 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		1 636 592	4 459 803
Betalbar skatt	9	989 673	3 299 275
Skyldige offentlige			
avgifter	6	1 691 440	1 956 320
Utbytte	4	2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 000 000	2 935 000
Konsernbidrag	4	1 831 389	901 672
Annen kortsiktig gjeld		2 269 792	3 048 883
Sum kortsiktig gjeld		12 418 886	16 600 954
Sum gjeld		12 418 886	16 600 954
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 476 646	60 503 631



Organisasjonsnr: 984 919 484
RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
14.00



Årsregnskap 2020

Rental Technology & Services AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 984 919 484

**Rental Technology & Services AS****Årsregnskap 2020****Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	8	71 118 485	100 789 454
Sum driftsinntekter		71 118 485	100 789 454
Varekostnad		26 247 626	43 023 497
Lønnskostnad	2	18 296 080	17 932 094
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 568 000	8 332 972
Annen driftskostnad	2, 5, 8	8 816 213	7 088 533
Sum driftskostnader		61 927 919	76 377 095
Driftsresultat		9 190 565	24 412 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 847	50 994
Annen finansinntekt		1 172 292	620 623
Annen rentekostnad		49 045	56 095
Annen finanskostnad		860 488	874 427
Resultat av finansposter		289 606	-258 905
Ordinært resultat før skattekostnad		9 480 171	24 153 454
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 896 606	5 028 554
Ordinært resultat		7 583 565	19 124 900
Årsresultat		7 583 565	19 124 900
Anvendelse			
Avsatt til utbytte		2 000 000	0
Tilleggsutbytte		7 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		1 428 483	703 304
Overført annen egenkapital		-2 844 918	18 421 596
Sum anvendelse		7 583 565	19 124 900



Rental Technology & Services AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 943 302	2 181 513
Sum immaterielle eiendeler		1 943 302	2 181 513
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og utstyr		26 277 634	29 092 000
Sum varige driftsmidler	3	26 277 634	29 092 000
Sum anleggsmidler		28 220 936	31 273 513
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1, 10	4 473 698	3 293 682
Fordringer			
Kundefordringer		7 440 541	10 575 678
Opptjent ikke fakturert inntekt		3 643 909	2 540 855
Andre kortsiktige fordringer	5	33 761	345 041
Sum fordringer	5, 7	11 118 212	13 461 574
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 663 800	12 474 861
Sum omløpsmidler		25 255 710	29 230 117
Sum eiendeler		53 476 646	60 503 631

**Rental Technology & Services AS**

Årsregnskap 2020

Balanse	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 957 760	43 802 677
Sum opptjent egenkapital		40 957 760	43 802 677
Sum egenkapital	4	41 057 760	43 902 677
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 636 592	4 459 803
Betalbar skatt	9	989 673	3 299 275
Skyldige offentlige avgifter	6	1 691 440	1 956 320
Konsernbidrag	4	1 831 389	901 672
Utbytte	4	2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 269 792	3 048 883
Kortsiktig gjeld konsernselskap	7	2 000 000	2 935 000
Sum kortsiktig gjeld		12 418 886	16 600 954
Sum gjeld		12 418 886	16 600 954
Sum egenkapital og gjeld		53 476 646	60 503 631

Åkrehamn, 19.08.2021



Odd Kåre Øygarden
styremedlem



Freddy Knutsen
styreleder



Tore Hafte Staalesen
daglig leder

**Rental Technology & Services AS****Kontantstrømanalyse**

	2020	2019
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 480 171	24 153 454
Periodens betalte skatt	3 163 176	3 197 995
Ordinære avskrivninger	8 568 000	8 332 972
Endring i varelager	-1 180 016	-3 293 682
Endring i kundefordringer	3 135 137	-270 829
Endring i leverandørgjeld	-2 823 210	801 647
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 237 662	-227 385
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 779 245	26 298 181
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 753 633	17 407 430
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 753 633	-17 407 430
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	935 000	0
Utbetalinger av utbytte	7 000 000	8 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	901 672	2 736 632
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 836 672	-10 736 632
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 811 061	-1 845 881
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 474 861	14 320 744
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	9 663 800	12 474 861



Rental Technology & Services AS Årsregnskap 2020

Noter

--

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge, gjeldende pr. 31. desember 2020

Selskapet omfattes fra og med 2019 av reglene om øvrige foretak, tidligere reglene for små foretak. Overgangen innebærer blant annet krav til: Årsberetning, kontantstrømoppstilling, informasjon rundt valutaberegning, info om vesentlige leieavtaler, spesifikasjonskrav av inntekter, mv.

Prinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Opptjent ikke fakturert inntekt knytter seg til utleie av utstyr som først blir fakturert i 2021.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventede tap. Enkeltfordringer nedskrives basert på en vurdering av forsinket betaling og andre indikatorer på at kunden har betalingsvansker. Andre fordringer er vurdert til det laveste av virkelig verdi og pålydende beløp.



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

--

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Valutakursdifferanser er klassifisert som annen finansinntekt med kr 1 172 292 og annen finanskostnad med kr 859 643.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved beregningen benyttes nominell skattesats på 22 %. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Utsatt skattefordel knyttet til underskudd til fremføring balanseføres i den utstrekning det forventes fremtidig inntjening som vil gjøre det mulig å utnytte fordelene.

Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret, herunder betalt utenlandsk skatt som en får kreditfradrag for.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Posten *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsestidspunktet.



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ledelsen m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 525 145	14 326 782
Arbeidsgiveravgift	2 639 136	2 808 811
Pensjonskostnader	915 669	486 943
Andre ytelser	216 130	309 558
Sum	18 296 080	17 932 094

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020: 24,0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 292 586	2 097 769
Annen godtgjørelse	11 788	21 720

Det foreligger ikke lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder. Det er heller ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv, endring i ansettelsesforhold eller andre regnskapsmessige utløsende faktorer.

Skattefunn

Selskapet mottar skattefunn fra Norsk Forskningsråd. Dette er klassifisert som reduksjon av tilhørende kostnadstype, her: lønn kr 215 950 og andre driftskostnader kr 1 045 854 mens tilgode skattebeløp balanseføres som en reduksjon av betalbar skatt. Pengekravet utgjør kr 239 743 og mottas over skatteoppgjøret oktober 2021.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen omfatter 23,0 årsverk. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadstype	Beløp eks. mva
Lovpålagt revisjon	161 850
Andre attestasjonstjenester	40 950
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	13 000
SUM	215 800



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	98 054 871	98 054 871
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 024 944	2 024 944
+ Tilgang egenproduserte driftsmidler	3 728 689	3 728 689
= Anskaffelseskost 31.12.20	103 808 504	103 808 504
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	77 530 871	77 530 871
= Bokført verdi 31.12.20	26 277 633	26 277 633
Årets ordinære avskrivninger	8 568 000	8 568 000
Økonomisk levetid	0-5 år	

Selskapet har pantsatt driftstilbehøret i sin helhet med kr 4 000 000.



Rental Technology & Services AS Årsregnskap 2020

Noter

--

Note 4 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Rental Technology & Services AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Alle aksjer gir like rettigheter i selskapet.

Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Eierandel	Stemmeandel
OFF Drift AS	100 %	100 %
Sum	100 %	100 %

Endring i egenkapital:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
01.01.2020	100 000	43 802 677	43 902 677
Årets resultat		7 583 565	7 583 565
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Tilleggsutbytte		-7 000 000	-7 000 000
Avgitt konsernbidrag		-1 428 483	-1 428 483
31.12.2020	100 000	40 957 759	41 057 759

Konsernregnskap:

Selskapet er datterselskap i konsernet OFF AS med forretningskontor på Åkrehamn. Som morselskap utarbeider OFF AS konsernregnskap.

Konsernregnskapene kan man få utlevert hos OFF AS på adressen:

Sjøenvegen 52
4270 Åkrehamn



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

Note 5 - Kortsiktige fordringer

Kortsiktige fordringer består av :	2020	2019
Kundefordringer vurdert til pålydende	7 803 759	11 225 678
Delkrederavsetning	-250 000	-650 000
Valutajustering kundefordringer	-113 218	0
Opptjent ikke fakturert inntekt	3 643 909	2 540 855
Andre fordringer	33 761	345 041
SUM	11 118 212	13 461 574

Avsetning for tap på krav er redusert fra kr 650 000 i 2019 til kr 250 000 2020.

Note 6 - Bundne midler, skattetrekk

Av totale bankinnskudd er kr 956 504 i bundne skattetrekksmidler.
Skyldig skattetrekk utgjør kr 940 612.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Gjeld	
	2020	2019
Morselskap		
OFF Drift AS	2 000 000	0
Konsernselskap		
Centrum Varehus AS	152 972	0
OFF DRIFT AS	76 245	
OFF AS	1 493 823	3 836 672
OFF Invest AS	64 136	0
OFF Eiendom AS	44 213	0
Sum	1 831 389	3 836 672

Gjeld til konsernselskap gjelder konsernbidrag.

Ingen av konsernselskapene har stillet sine eiendeler som sikkerhet for gjeld i andre konsernregnskaper.



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

--

Note 8 - Segmentinformasjon, transaksjoner med nærstående

Geografiske områder	2020	2019
Norge	27 124 437	39 251 632
Andre	43 994 048	61 537 822
SUM	71 118 485	100 789 454

Transaksjoner mellom nærstående parter

Selskap	Kjøp	Salg	Selskapsforhold
Folie AS	kr 4 182 624	kr 0	Søsterselskap i samme konsern

Rental Technology & Services AS leier lokaler av Folie AS i 2020.

**Rental Technology & Services AS**
Årsregnskap 2020**Noter****Note 9 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 658 395	4 830 856
Endring i utsatt skattefordel	238 211	197 698
Skattekostnad ordinært resultat	1 896 606	5 028 554
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 480 171	24 153 454
Permanente forskjeller	-225 336	-1 420 732
Endring i midlertidige forskjeller	-1 082 774	-898 627
Avgitt konsernbidrag	-1 831 389	-901 672
Skattepliktig inntekt	6 340 672	20 932 422
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 392 579	3 497 643
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-402 906	-198 368
Sum betalbar skatt i balansen	989 673	3 299 275
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 480 171	24 153 454
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 085 638	5 313 760
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-49 574	-312 561
Sum	2 036 064	5 001 199
Effektiv skattesats	21,5 %	20,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-8 480 488	-9 137 586	-657 099
Fordringer	-250 000	-650 000	-400 000
Gevinst – og tapskonto	-102 705	-128 381	-25 676
Sum	-8 833 193	-9 915 967	-1 082 775
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 833 193	-9 915 967	-1 082 775
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 943 302	-2 181 513	-238 210

Skattefunn: Se omtale i note 2.

Utenlandsskatt: I balanseført betalbar skatt inngår også kr 165.532 som er skyldig utenlandsskatt som det blir krevd fradrag for i norsk skatt.



Rental Technology & Services AS
Årsregnskap 2020

Noter

--

Note 10 Varer

	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	4 473 698	3 293 682
Sum	4 473 698	3 293 682

Av samlet varelagerverdi for Rental Technology & Services AS pr. 31.12.2020 er kr 4 473 698 vurdert til anskaffelseskost.

Pr. 31.12.2020 er kr 6 000 000 av varelageret stilt som sikkerhet til Skudenes & Aakra Sparebank i forbindelse med opptak av nytt lån.

Note 11 Pantstillelser

Selskapet har følgende pantstillelser pr. 31.12.2020

Type pantstillelse	Dagbokdato	Beløp	Pantstiller
Driftstilbehøret i sin helhet (note 3)	04.03.2010	4 000 000	Skudenes & Aakra Sparebank
Factoringavtale	04.03.2010	4 000 000	Skudenes & Aakra Sparebank
Varelageret i sin helhet (note 10)	03.04.2019	6 000 000	Skudenes & Aakra Sparebank

Selskapet har pr. 31.12.2020 ingen gjeld til Skudenes & Aakra Sparebank.
Kassakredittlimit har økt fra kr 2 000 000 i 2019 til kr 5 000 000 i 2020



tsrevisjon

Til generalforsamlingen i Rental Technology & Services AS

Årsberetning 2020

RENTAL TECHNOLOGY & SERVICES AS

Org.nr 984 919 484

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er produksjon, salg og service innen maritim elektronikk, kommunikasjon og IT. Virksomheten drives fra Åkrehamn i Karmøy kommune.

Videre drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Framtidig utvikling

Selskapets langsiktige strategiske prognoser viser en forventet vekst i årene fremover, både i omsetning og resultat. Selskapet vil fokusere på videre produktutvikling, strategiske samarbeid, differensiering av produktportefølje og forretningsmuligheter i nærliggende bransjer. Etterspørselen ventes å holde seg oppe på det nåværende nivå, eller noe høyere. Det er stor konkurranse i markedet både fra utland og innland, men markedsutsiktene anses som gode for inneværende år. I henhold til den pågående situasjonen rundt spredningen av COVID-19 viruset anser Selskapet seg som godt rustet, men vil være indirekte eksponert dersom den globale aktiviteten i olje- og gassbransjen avtar.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning var NOK 71,1 mill. i 2020 mot NOK 100,8 i 2019. Driftsresultat før avskrivninger ble NOK 9,2 mill. mot NOK 24,4 i 2019. Årsresultat etter skatt ble NOK 7,6 mill.

Selskapets likviditets beholdning var NOK 9,6 mill. pr 31.12.2020. Selskapets omløpsmidler ved årsskiftet utgjorde NOK 25,3 mill. og kortsiktig gjeld utgjorde NOK 12,4, som også var den totale gjelden.

Selskapet egen finansierer sine investeringer. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 53,5 mill. og egenkapitalandelen på 76,8 % mot 72,6 % i fjor.



Finansiell risiko

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 11,6 mill. Dette inkluderer ikke fordringer på konsernselskaper.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Det er generelt lang kredittid på kundefordringene i det markedet selskapet opererer i.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. På den annen side kommer mye av selskapets innkjøp fra leverandører som fakturerer i utenlandsk valuta. Samlet sett er derfor valutarisikoen redusert.

I henhold til den pågående situasjonen rundt spredningen av COVID-19 viruset og de svingninger i valutakurser dette har medført, vil Selskapet øke fokuset på valutakurser og innføre tiltak for å sikre konkurranseevnen til Selskapet i tiden som kommer.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet er lavt.

I løpet av året er det ikke registrert et arbeidsuhell med personskaade. Ingen store materielle skader.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det gjennomføres fellesmøter og medarbeidersamtaler med samtlige ansatte hvor bl.a. selskapets verdigrunnlag blir tatt opp. Det er også jevnlig møter med de ansattes tillitsvalgte.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 26 ansatte er 6 kvinner. Styret består av to menn.

Diskriminering

Selskapet har et klart definert verdigrunnlag som jevnlig blir tatt opp til refleksjon med alle medarbeiderne for å forebygge diskriminering og fremme et godt kollegialt arbeidsmiljø.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forskning og utvikling



Selskapet driver med utvikling av nye produkter innen elektronikk-løsninger for subsea bruk. Selskapet har 2 pågående FoU-prosjekter som har blitt kostnadsført i 2020. Ett av disse prosjektene er godkjent skattefunn prosjekt.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd, NOK, anvendes slik:

Avsettes til tileggsutbytte	7 000 000
Avsettes til utbytte	2 000 000
Avsettes til konsernbidrag	1 428 483
Overføres fra annen egenkapital	-2 844 918
Sum	7 583 565

Styret mener at informasjonen gitt i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Rental Technology & Services AS og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åkrehamn, 19.08.2021

Tore Hafte Staalesen

Daglig leder

I styret for Rental Technology & Services AS

Freddy Knutsen

Styreleder

Odd Kåre Øygarden

Styremedlem